
ZARZĄDZENIE NR 48/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych opłat z tytułu umieszczania reklam na nieruchomościach 
stanowiących gminne mienie komunalne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam wysokość miesięcznych opłat z tytułu umieszczania reklam na nieruchomościach stanowiących 
gmimne mienie komunalne, które  wynoszą: 

Rodzaj reklamy: Miesięczna stawkan netto [zł/m2]

Stojące, nie związane trwale z gruntem 10,00 zł za każdy rozpoczety m2 reklamy 

Stojące, trwale związane z gruntem 10,00 zł za każdy rozpoczety m2 reklamy

Umieszczone na ogrodzeniu 10,00 zł za każdy rozpoczety m2 reklamy

Umieszczone na elewacji i wewnątrz budynku 10,00 zł za każdy rozpoczety m2 reklamy

2. Stawki czynszu ustalone w ust. 1 obowiązują przy zawieraniu nowych umów dzierżawy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 
Środowiska.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 121/2011 Wójta Gminy Sławno z dnia 29 listopada 2011r. w sprawie wysokości 
miesięcznych opłat z tytułu umieszczania reklam na nieruchomościach stanowiących gminne mienie komunalne.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 3046575B-1E22-4888-ADC0-47B55E738179. Podpisany Strona 1




